Rua Wady José Alau, 85, 304, Ouro Preto, Belo Horizonte

(35) 9 9946-5751 e (31) 9 9204-5159

dfgestao3@outlook.com

Belo Horizonte, 26 de dezembro de 2024

A Prefeitura do Município de Valença- RJ

RELAÇÃO OFICIAL DOS RECURSOS APRESENTADOS REFERENTE AOS EDITAL DE

CHAMAMENTO PÚBLICO- PNAB 2024

Apresentamos a relação oficial dos recursos enviados para análise.

Reafirmamos nosso compromisso com a transparência e com a precisão nas avaliações,
e nas respostas dos recursos, e garantimos que todas as analises foram realizadas para
refletir de forma justa e adequada o desempenho de todos os projetos.

A equipe de pareceristas contratada pela nossa empresa, reavaliou as inscrições
realizadas de cada proponente interessados em participar dos Editais de Chamamento
Publico lançado pelo Município de Valença- RJ, sobre a Política Nacional Aldir Blanc, Lei
n. 14.399/2022.

Abaixo, a relação dos Recursos Apresentados no prazo estipulado em edital:

• EDGARD CARIELO VILELA

• JULIO NOGUEIRA FERREIRA

• MARIA DE LURDES DE ASSIS

• LAVALL

• GABRIEL ANTONIO BRITO

• MARCUS VINICIUS REIS FERREIRA

• NELSON IGNACIO

• PAULO ALBERTO DINIZ

• GISELLE

Ressalvamos qyue todos os recuros foram analisados e respondidos, com embasamento
juridico, de forma clara para facil entendimento.

mailto:dfgestao3@outlook.com

Rua Wady José Alau, 85, 304, Ouro Preto, Belo Horizonte

(35) 9 9946-5751 e (31) 9 9204-5159

dfgestao3@outlook.com

Sem mais, é o que temos a detalhar.
Para detalhes da resposta de cada recurso, sugerimos a leitura das respostas.

Atenciosamente,

DOUGLAS CÂNDIDO FERREIRA

DF GESTÃO E CONSULTORIA LTDA

mailto:dfgestao3@outlook.com

		2024-12-27T14:23:57-0300